
8

Nro. RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA PROVIDENCIA

1
76-111-31-03-003-

2018-00109-00

DECLARATIVO           

RESPONSABILIDAD 

CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL

RICARDO 

ATEHORTUA 

CIFUENTES Y 

OTROS

EMPRESA DE 

ENERGÍA DEL 

PÁCIFICO S.A ESP

SE ESTA A LO 

RESUELTO POR EL 

SUPERIOR, 

PRORROGA 

INSTANCIA Y APLAZA 

DILIGENCIA

SEPTIEMBRE 25 DE 

2020

2
76-111-31-03-003-

2020-00040-00

DECLARATIVO             

PERTENENCIA

CONRADO HOYOS 

SERNA

LILIANA HOYOS 

RODAS Y OTRO

TIENE SURTIDA 

NOTIFICACIÓN 

PERSONAL 

DEMANDADO

SEPTIEMBRE 25 DE 

2020

3
76-111-31-03-003-

2020-00055-00

DECLARATIVO           

RESPONSABILIDAD 

CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL

CHRISTIAN DAVID 

ORDOÑEZ 

ESPINOSA Y OTROS

HÉCTOR ANDRÉS 

SIERRA VELANDIA Y 

OTRO

INADMISIÓN 

DEMANDA

SEPTIEMBRE 25 DE 

2020

Estado Electrónico 

Nro.48

DANIELA GALLÓN ZULUAGA

SECRETARIA

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO 

GUADALAJARA DE BUGA, VALLE DEL CAUCA, SEPTIEMBRE 28 DE 2020


